
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 10/10/2022
 
Data: 10/10/2022
 
Processo n° 098/2022, Pregão Eletrônico n° 028/2022. Objeto: Aquisição de aparelho
Ultrassom diagnóstico para atendimento das necessidades de exames por imagem à
população do município, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. A sessão pública deste Pregão
Eletrônico será realizada no dia 27/10/2022 ás 09:00 horas, no endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. O Edital estará disponível através
dos Sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou
Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaina de Minas, 10/10/2022. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes – Pregoeiro.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-G/2022. Contratado(a): VIRTUE COMÉRCIO
LTDA, 42.600.732/0001-62. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata R$
900,00(novecentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 10/10/2022.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-F/2022. Contratado(a): RM MAGAZINE E
SERVICOS LTDA, 44.857.166/0001-02. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata R$
3.391,45( três mil e trezentos e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-E/2022. Contratado(a):PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES- EIRELI, 29.700.587/0001-23.Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata
R$ 203,00(duzentos e três reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:



10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-D/2022. Contratado(a): LC COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA., 47.190.313/0001-13. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor totalda Ata R$ 576,00
(quinhentos e setenta e seis reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-C/2022. Contratado(a): DIMIPEL LIMITADA,
13.751.798/0001-55. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata R$ 51.736,00( cinquenta e um
mil e setecentos e trinta e seis reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica -Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-A/2022. Contratado(a): DARLU INDUSTRIA
TEXTIL LTDA, 40.223.106/0001-79. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata
R$858,00(oitocentos e cinquenta e oito reais).Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Ass.: 10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 092/2022, Pregão Eletrônico nº
025/2022, Ata de Registro de Preço nº 036-B/2022. Contratado(a): BOKAS MAGAZINE
LTDA, 22.462.857/0001-66. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Aquisição de materiais de limpeza e higiene. Valor total da Ata R$ 25.002,20(
vinte e cinco mil e dois reais e vinte centavos. Vigência: 12 (doze) meses. Data
de Ass.: 10/10/2022. Luzimar de Moura Benfica -Prefeito Municipal.
 


